遂昌县教育局关于开展

全县中小学2007学年工作考核的通知

县属学校、各乡镇中小学、中心学校：

为客观、公正地评价全县中小学2007学年的各项工作，更好地总结经验，推动教育改革与发展，决定从2008年5月19日开始，开展全县中小学2007学年工作考核。现将有关事项通知如下：

一、考核领导小组：

组  长：谢秋鸣

副组长：应巧燕  蓝水林  雷永春  林建立

成  员：余根良  吴立忠  王其孔  肖缙超  李红桥  李旭东    朱沛增   严永强   管建新  何文元  姜政建  陈振兴姜良年

 二、考核小组：

第一组（县属学校）：

组  长：雷永春

副组长：余根良

成  员：雷庚跃  陈政文

第二组（镇初中和中心学校）：

组  长：林建立

副组长：朱沛增

成  员：罗时长  廖观雄

第三组（镇中心小学）：

组  长：应巧燕

副组长：雷  清

成  员：宋春根  陈樟荣

第四组（乡中心小学）：

组  长：蓝水林

副组长：姜良年

成  员：林延盛  金清伟

三、考核时间安排：

	时   间

	第一组
	第二组
	第三组
	第四组

	5月16日
	考核组培训

	5月19日
	三   中
	金竹中心学校
	王村口小学
	西畈小学

	5月20日
	二   中
	湖山中心学校
	石练小学
	柘岱口小学

	5月21日
	实验小学
	黄沙腰中心学校
	大柘小学
	蔡源小学

	5月22日
	示范幼儿园
	王村口初中
	北界小学
	焦滩小学

	5月23日

	万向中学
	新路湾小学
	龙洋小学

	5月26日

	云峰中心学校
	妙高小学
	安口小学

	5月27日

	金岸中学

	濂竹小学

	5月28日

	石练初中

	三仁小学

	5月29日

	大柘中学

	高坪小学

	5月30日

	应村小学

	高考后
	职业中专

	高考后
	遂昌中学

四、考核办法：

学校工作考核按遂昌县教育局2007年11月28日印发的《遂昌县中小学2007学年工作考核方案》和《遂昌县中小学2007学年工作考核办法》进行，校本培训考核参照《遂昌县中小学校本培训考核奖励办法》执行。

各校要认真做好自查，迎接考核。考核时间安排若有变动，另行通知。

二○○八年五月五日

PAGE
2